МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ПЕРМСКОГО КРАЯ
«ГОРНОЗАВОДСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

ПРИКАЗ

30.06.2023 136

«Об утверждении нормативных документов
на платные медицинские услуги, оказываемые
в ГБУЗ ПК «Горнозаводская районная больница»

Во исполнение ФЗ РФ «Об основах охраны здоровья граждан Российской Федерации»
от 21.11.2011г. «323-ФЗ, «О медицинском страховании граждан в РФ», «О защите прав
потребителей» от 07.02.1992г. №2300-2, Гражданского кодекса РФ, Постановления
Правительства РФ от 04.10.2012г. №1006 «Об утверждении правил предоставления
медицинскими организациями платных медицинских услуг».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об организации предоставления платных медицинских услуг
населению за счет средств предприятия, организаций и граждан.

2. Утвердить Правила предоставления платных медицинских услуг в ГБУЗ ПК
«Горнозаводская районная больница»

3. Утвердить Перечень медицинских услуг и работ (прайслист), оказываемых на платной
основе в ГБУЗ ПК «Горнозаводская РБ»

4. Утвердить Список специалистов, оказывающих платные медицинские услуги.

Главный врач В.Т. Роман